
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 2 0  

на Столичния общински съвет 

 от 12.05.2022 година 

 

За: 1. Делегиране на права на кмета на СО-Район „Средец“, във връзка 

с депозиране на искане до областен управител на Областна администрация 

- област София за предоставяне за управление на Столична община на 

имот с идентификатор 68134.107.335, представляващ УПИ VII-„за БОДК“, 

кв.35, м. „Трета извънградска част“, с административен адрес: ул. „Цар 

Иван Асен II“ № 91 с площ по графични данни 417 кв.м., заедно с 

изградената в имота двуетажна сграда с идентификатор 68134.107.335.1, 

със застроена площ 93 кв.м., акт за частна държавна собственост № 133, 

том CXI, рег. 44932 от 07.10.2011 г., издаден от Служба по вписванията, 

гр.София, съгласно чл.15, ал.2 от Закона за държавната собственост. 

2. Делегира права за сключване на договор между кмета на СО-Район 

„Средец“ и областен управител на Областна администрация - област 

София за предоставяне за управление, безсрочно, за горепосочения обект, 

съгласно чл.6, ал.3 от ППЗДС. 

3. Приемане на технико-икономическа оценка и даване на съгласие за 

преустройство на съществуваща сграда, находяща се на административен 

адрес гр.София, Район „Средец“, ул. „Цар Иван Асен II“ № 91, УПИ VII, в 

кв.35, м. „Трета извънградска част“ - съгласно ЗРП, одобрен със заповед № 

РД50-09-198/18.10.1991 г. от Гл. арх. на София, във филиал на Детска 

градина № 18 „Детски свят“ с капацитет за две допълнителни яслени 

групи. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.26, ал.4 от Наредба № РД-

02-20-3 за проектиране, изпълнение и поддържане на сгради за обществено 

обслужване в областта на образованието и науката, здравеопазването, 

културата и изкуствата 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



1. Делегира права на кмета на СО - Район „Средец“ да депозира 

искане до областен управител на Областна администрация - област София 

за предоставяне за управление на Столична община на имот с 

идентификатор 68134.107.335, представляващ УПИ VII-„за БОДК“, кв.35, 

м. „Трета извънградска част“, с административен адрес: ул. „Цар Иван 

Асен II“ № 91 с площ по графични данни 417 кв.м., заедно с изградената в 

имота двуетажна сграда с идентификатор 68134.107.335.1, със застроена 

площ 93 кв.м., акт за частна държавна собственост № 133, том CXI, рег. 

44932 от 07.10.2011 г., издаден от Служба по вписванията, гр.София, 

съгласно чл.15, ал.2 от Закона за държавната собственост. 

2. Делегира права за сключване на договор между кмета на СО - 

Район „Средец“ и областен управител на Областна администрация - област 

София за предоставяне за управление, безсрочно, за горепосочения обект, 

съгласно чл.6, ал.3 от ППЗДС. 

3. Приема технико-икономическа оценка (Приложение № 1). 

4. Дава съгласие за преустройство при условията на чл.26, ал.4 от 

Наредба № РД-02-20-3 за проектиране, изпълнение и поддържане на 

сгради за обществено обслужване в областта на образованието и науката, 

здравеопазването, културата и изкуствата на съществуваща сграда, 

находяща се на административен адрес: гр. София, Район „Средец“, ул. 

„Цар Иван Асен II“ № 91, УПИ VII, в кв.35, м. „Трета извънградска част“ - 

съгласно ЗРП, одобрен със заповед № РД50-09-198/18.10.1991 г. от Гл. арх. 

на София, във филиал на Детска градина № 18 „Детски свят“ с капацитет 

за две допълнителни яслени групи. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.05.2022 г., Протокол № 55, точка 34 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК08-6565/1/04.05.2022 г. и писмо № СОА22-ВК08-

6565/2/16.05.2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


